No es proposa divisió per lots atesa la naturalesa tècnica de la prestació: el 
subministrament d’un equip que representa un conjunt inseparable per garantir la seva 
correcta execució, en temps i per una bona coordinació dels treballs. 

PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ 

Es preveu un pressupost  de seixanta-un mil sis-cents vuitanta-un euros amb seixanta 
cèntims (61.681,60 €) IVA exclòs més dotze mil nou-cents cinquanta-tres euros amb 
catorze cèntims (12.953,14€) que corresponen a un 21% d’IVA que suposa un import total 
de setanta quatre mil sis-cents trenta-quatre euros amb setanta-quatre cèntims 
(74.634,74 €) IVA inclòs que inclou: 

Concepte Total (€) 

2 bufadors de cargol 48.783,28 

Assistència al muntatge i posta en marxa 1.050,00